
 
 

UCHWAŁA NR LII/301/22 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia planu sieci przedszkoli na terenie  Gminy Gomunice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079.),  oraz art. 32 ust.1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. 
poz. 655, poz. 1079 i poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli mających siedzibę na terenie Gminy Gomunice: 

Lp. Nazwa zespołu/szkoły/przedszkola Adres 
 

1. Publiczne Przedszkole w Gomunicach ul. Wolności 1, 97-545 Gomunice 

2. 

 
Publiczne Przedszkole Samorządowe wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Chrzanowicach 

ul. Łuckiego 16, Chrzanowice, 97-545 Gomunice 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z mocą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4820


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T13:16:49+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




